

Årsredovisning

för

Sebastiansbilar AB

559222-0718

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Suad Qamili, Styrelseledamot
2023-03-14

Styrelsen för Sebastiansbilar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel med begagnade bilar och viss verkstadstjänst. Verksamheten bedrivs i hyrd lokal i Vänersborg.

Företaget har sitt säte i Vänersborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det rådande världsläget har påverkat försäljningen på ett negativt sätt varpå omsättningen minskat med ca 4 miljoner kronor.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2019/20 (15 mån)
Nettoomsättning	15 905	20 060	19 674
Resultat efter finansiella poster	286	817	720
Soliditet (%)	73,40	44,10	17,91

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	365 811	486 895	902 706
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		486 895	-486 895	0
Årets resultat			388 444	388 444
Belopp vid årets utgång	50 000	852 706	388 444	1 291 150

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	852 706
årets vinst	388 444
	1 241 150

disponeras så att i ny räkning överföres	1 241 150
	1 241 150

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		15 905 336	20 060 372
Övriga rörelseintäkter		262 318	316 133
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 167 654	20 376 505
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-13 950 213	-17 829 860
Övriga externa kostnader		-562 401	-517 159
Personalkostnader	2	-1 324 800	-1 124 187
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 240	-18 240
Summa rörelsekostnader		-15 855 654	-19 489 446
Rörelseresultat		312 000	887 059
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		32	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26 532	-69 996
Summa finansiella poster		-26 500	-69 996
Resultat efter finansiella poster		285 500	817 063
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		204 380	-204 380
Summa bokslutsdispositioner		204 380	-204 380
Resultat före skatt		489 880	612 683
Skatter			
Skatt på årets resultat		-101 436	-125 788
Årets resultat		388 444	486 895

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	36 482	54 722
Summa materiella anläggningstillgångar		36 482	54 722
Summa anläggningstillgångar		36 482	54 722
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Pågående arbete för annans räkning		1 288 052	2 031 774
Summa varulager		1 288 052	2 031 774
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		250 872	82 771
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 549	54 935
Summa kortfristiga fordringar		273 421	137 706
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		160 092	695 577
Summa kassa och bank		160 092	695 577
Summa omsättningstillgångar		1 721 565	2 865 057
SUMMA TILLGÅNGAR		1 758 047	2 919 779

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		852 706	365 811
Årets resultat		388 444	486 895
Summa fritt eget kapital		1 241 150	852 706
Summa eget kapital		1 291 150	902 706
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	204 380
Summa obeskattade reserver		0	204 380
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	0	500 000
Övriga skulder till kreditinstitut		75 652	510 449
Övriga skulder		0	176 402
Summa långfristiga skulder		75 652	1 186 851
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	4	22 476	8 863
Skatteskulder		36 238	174 405
Övriga skulder		289 157	399 913
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		43 374	42 661
Summa kortfristiga skulder		391 245	625 842
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 758 047	2 919 779

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	14 500 000	14 500 000
	14 500 000	14 500 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	91 202	91 202
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	91 202	91 202
Ingående avskrivningar	-36 480	-18 240
Årets avskrivningar	-18 240	-18 240
Utgående ackumulerade avskrivningar	-54 720	-36 480
Utgående redovisat värde	36 482	54 722

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 302 656 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Skulder till kreditinstitut	75 652	302 656
	75 652	302 656
Kortfristiga skulder		
Skulder till kreditinstitut	227 004	227 004
	227 004	227 004

Not 5 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	82 533

Vänersborg 2023-03-13

Suad Qamili
Suad Qamili
Styrelseledamot, VD

Sali Qamili
Sali Qamili
Styrelseledamot, vice VD